
 
 

 

 

 

 

 

Projekt: Tvořivá škola, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.3505 
Příjemce: Základní škola Ruda nad Moravou, okres Šumperk, Sportovní 300, 789 63 Ruda nad Moravou  

EU-OPVK-PV-PŘ-12_ met_list  
 strana 1 

Metodický list 

Zařazení materiálu: 

Šablona: Inovace a zkvalitnění výuky v oblasti přírodních věd (V/2)    

Sada: 1                        Číslo: EU-OPVK-PV-PŘ-12 Předmět: Přírodopis 

Název materiálu: Pátrání po…. 

Autor materiálu: Eva Wolfová  

Ověření materiálu ve výuce: 

Datum ověření: 12.4.2012 Třída: VI.B Ověřující učitel: Eva Wolfová 

Anotace materiálu: 

Materiál je zaměřený na zjišťování názvů probraných bezobratlých živočichů pomocí určitých 
indicií. Po zjištění názvu živočicha následuje jeho zařazení do kmene, do kterého živočich patří. 

Podrobný metodický popis možností použití materiálu: 

Úkolem tohoto materiálu bylo vypátrání určitých živočichů pomocí několika indicií. Po odhalení 
bezobratlého provedli žáci jeho zařazení do kmene, kam tento živočich patří. Tímto způsobem si 
zopakovali již probrané bezobratlé živočichy. Materiál je možné použít jako motivační hru pro 
žáky, zařazenou před probíráním další skupiny bezobratlých živočichů.  

Seznam literatury a pramenů: 

      

Poznámka:  

 
 


